

Produse de papetarie

I.D.: 68814070

Data publicarii	05.05.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.138,03 RON - 1.138,03 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP *500COLI/TOP ABSOLUT PAPER 15 TOP * 18.5 lei = 277.5 lei | PIX MECANIC ROTRING A 20 BUC * 9.15 lei = 183 lei | TEXTMARKER VARF TESIT JOB SCHNEIDER DIVERSE CULORI 8 BUC * 2.45 lei = 19.6 lei | PIX CORECTOR 10GR KORES 6 BUC * 3.08 lei = 18.48 lei | HERLITZ DOSAR SINA A4 PP PERFORAT DIVERSE CULORI 100 BUC * 0.56 lei = 56 lei | NOTES AUTOADEZIV 75*75MM GALBEN SERIES 10 BUC * 1.1 lei = 11 lei | STICK INDEX HARTIE 20*50MM 4CUL NEON *50FILE SUPORT CARTON 5 SET * 1.25 lei = 6.25 lei | BANDA ADEZIVA TRANSP 12MM*33M 4 ROLA * 0.69 lei = 2.76 lei | BANDA ADEZIVA TRANSPARENATA 48MM*60M 23MY ACRYL 4 ROLA * 3.46 lei = 13.84 lei | LIPICI LICHID 50ML KORES 6 BUC * 3.45 lei = 20.7 lei | REGISTRU A4 COPERTA COLOR 200F MATEMATICA 15 BUC * 15 lei = 225 lei | CUTTER SINA METALICA 18MM SI 5 REZERVA DELI/WILLGO 5 BUC * 6.12 lei = 30.6 lei | FLASH DRIVE 64GB ADATA UV350 USB 3.2 5 BUC * 39.45 lei = 197.25 lei | ETICHETE CU TRANSFER TERMIC 40*46*600BUC 1 ROLA * 7.55 lei = 7.55 lei | HERLITZ FOLII PROTECTOARE A4 40MICRONI *100BUC 10 SET * 6.85 lei = 68.5 lei | * lei = 1138.03 lei
